

KDC Transport IVS

**Vesterbro 36
8970 Havndal**

CVR-nr. 37 30 88 97

Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2021

Keld Dalsgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KDC Transport IVS
Vesterbro 36
8970 Havndal

CVR-nr.: 37 30 88 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 17. december 2015

Hjemsted: Randers

Direktion

Keld Dalsgaard Christensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsforretning med godskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 29.685, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 99.248.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		422.128	311.179
Personaleomkostninger	1	<u>-379.428</u>	<u>-289.742</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		42.700	21.437
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-55.505</u>	<u>-5.200</u>
Resultat før finansielle poster		-12.805	16.237
Finansielle indtægter		24	0
Finansielle omkostninger		<u>-28.652</u>	<u>-12.993</u>
Resultat før skat		-41.433	3.244
Skat af årets resultat		<u>11.748</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-29.685</u>	<u>3.244</u>
Overført resultat		<u>-29.685</u>	<u>3.244</u>
		<u>-29.685</u>	<u>3.244</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.955	17.200
Materielle anlægsaktiver		116.955	17.200
Anlægsaktiver i alt		116.955	17.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.888	82.508
Andre tilgodehavender		0	11.328
Udskudt skatteaktiv		11.748	0
Selskabsskat		4.000	7.984
Periodeafgrænsningsposter		114.524	0
Tilgodehavender		207.160	101.820
Likvide beholdninger		89.657	108.159
Omsætningsaktiver i alt		296.817	209.979
Aktiver i alt		413.772	227.179

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		<u>99.247</u>	<u>128.931</u>
Egenkapital		<u>99.248</u>	<u>128.932</u>
Andre kreditinstitutter		<u>69.584</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>69.584</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		20.465	0
Kreditinstitutter		103.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.996	34.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.283	10.064
Anden gæld		<u>79.196</u>	<u>53.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>244.940</u>	<u>98.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>314.524</u>	<u>98.247</u>
Passiver i alt		<u>413.772</u>	<u>227.179</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	364.864	273.648
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.564</u>	<u>16.094</u>
	<u>379.428</u>	<u>289.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med udløb 28. februar 2027. Restværdi ved aftalens udløb udgør kr. 143.600. De samlede leasingydelse i restøbetiden udgør kr. 1.131.532.

Selskabet har indgået service- og vedligeholdelsesaftale, som kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til førstkommende månedsskifte. Aftaleprisen udgør kr. 4.320 pr. måned.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter kr. 90.049 er tinglyst ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 105.355.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Keld Dalsgaard Christensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-583809092593 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 15:40:10
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 17:43:58
Underskrevet med NemID

Keld Dalsgaard Christensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-583809092593 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 18:14:46
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7c0652a3Qxx242471846

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.